АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  14.06.2017                                                                              №  40

Об  изменении вида разрешенного
 использования земельного участка
из земель  населенных пунктов

     В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Суровикинской районной Думы от 12.12.2012 № 23/223, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования «земли сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для размещения жилого дома личного подсобного хозяйства (жилых домов личных подсобных хозяйств)»  земельного участка из категории земель – земли населенных пунктов с кадастровым номером 34:30:140003:51, расположенного по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, ул. Садовая 10,  площадью 1593 кв.м.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  его официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
 сельского поселения                                                В.В.Иванцов